1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 894/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DO MÊS DE

OUTUBRO DE 2016 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Outubro de 2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Alimentação I Moradia Transporte I Transporte II Estudantil

1621411030 Amauri de Oliveira 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1411400031 Angela Urio 50,00 100,00 40,00 - 50,00

1411400025 Beatriz Padilha Bertoncello 100,00 - - 100,00 125,00

1621731034 Camila Lamp 75,00 - - 75,00 75,00

1511400047 Caroline Ribeiro dos Santos 50,00 - - 50,00 50,00

1321701026 Cassiano Jose dos Santos 50,00 100,00 40,00 - 50,00

1621601002 Daniela Brites de Oliveira 50,00
Indeferido

Motivo 4
- 50,00 50,00

1611301057 Evangela Maria dos Santos 75,00** 150,00** 60,00** - 75,00**

1221801038 Evelyn Barbosa Pereira 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1411730035 Fabiane Lawisch 50,00 - 40,00 - 50,00

1621101064 Felipe da Silva 75,00 - 60,00 - 75,00

1621601037 Françoise François 100,00
Indeferido

Motivo 4
80,00 - 125,00

1621601046 Gabrielle Schlick 75,00 150,00 - 75,00 75,00

1621101046 Jaude Desir 50,00 - 40,00 - 50,00

1311100028 Jeferson Augusto Schein 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1511301007 Jesse Claudio Pinto Filho 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1621101045 Jodacin Gerve 50,00 100,00 40,00 - 50,00

1621601053
Jonathan Eder Marcelo

Sartori
50,00 - 40,00 - 50,00

1421601045 Jose Mar Rodrigues Junior 50,00 - - 50,00 50,00

1321600012 Josiane Maffessoni 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1621731005 Juan Pablo Carneiro da Silva 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1621601051 Juciane Dall Acqua 50,00
Indeferido

Motivo 4
- 50,00 50,00

1211740020 Junior Kloh 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1321601013 Keila dos Santos Müller 50,00 - - 50,00 50,00

1611730020 Larissa da Rosa 100,00 200,00 80,00 - 125,00

1221101045 Laurivan Sareta
Desligado

Motivo 22

Desligado

Motivo 22
- -

Desligado

Motivo 22

1511701040 Leandro Jose Moro
Desligado

Motivo 15
-

Desligado

Motivo 15
-

Desligado

Motivo 15

1621301005 Luciana Ikeda 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1611730037 Luciana Machado da Silva 75,00 - 60,00 - 75,00

1321101034 Marcio Rogerio Rodrigues 50,00 - - 50,00 50,00

1511801067 Maria Helena Zorzi
Desligado

Motivo 16
-

Desligado

Motivo 16
-

Desligado

Motivo 16

1121741008 Marlova Andreia Bosetti
Desligado

Motivo 22
-

Desligado

Motivo 22
-

Desligado

Motivo 22

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1611741004 Matheus Cardoso da Silva 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1621601045 Mivlai Ana Zanchet Boeira 75,00 150,00 - 75,00 75,00

1311730038 Rosane Maria Jung
Desligado

Motivo 16
-

Desligado

Motivo 16
-

Desligado

Motivo 16

1511501045 Siluan Euclides Milani 75,00 150,00 - 75,00 75,00

1621110008 Taina Both 75,00 - - 75,00 75,00

1421730001 Tais Mendes 50,00 - - - 50,00

1621601055 Talita Rizzi 100,00 - - 100,00 125,00

1621731041 Tayna Caroline Soares Roos 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1411701012 Thiago Aldo Franco 75,00 150,00 60,00 - 75,00

1511100039
Vinicius Marcelo Rifam

Laurindo
100,00 200,00 80,00 - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:

I - Motivo 1: Não atende ao ponto I do item 2.1 do edital 035/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao ponto II do item 2.1 do edital 035/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao ponto III do item 2.1 do edital 035/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 4.1 do edital 035/2016.

VI - Motivo 6: Não atende ao ponto IV do item 5.1 do edital 035/2016.

VII - Motivo 7: Não atende aos pontos V e VI do item 5.2 do edital 035/2016.

VIII - Motivo 15: Atende ao item 9.1.1 do edital 035/2016.

IX - Motivo 16: Atende ao item 9.1.3 do edital 035/2016.

X - Motivo 17: Atende ao item 9.1.5 do edital 035/2016.

XI - Motivo 18: Atende ao item 9.1.7 do edital 035/2016.

XII - Motivo 19: Não cumprimento das atividades contidas no plano de acompanhamento

referente ao ponto II do item 8.4 do edital 035/2016.

XIII - Motivo 20: Não atende ao ponto I do item 8.4 do edital 035/2016.

XIV - Motivo 21: Atende ao item 9.1.4 do edital 035/2016.

XV - Motivo 22: Não atende ao item 8.5 do edital 035/2016.

XVI - Motivo 23:Não atende ao item 3.1.1 do edital 035/2016.

XVII - Motivo 24:Não atende ao item 8.3 do edital 035/2016.

XVIII - Motivo 25: Atende ao item 10.7 do edital 035/2016
* Em análise da Comissão de Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil.

** Com base em parecer consubstanciado do SAE do Campus , homologado pela Comissão de

Acompanhamento e Avaliação dos Programas de Assistência Estudantil e pela PROAE, conforme previsto

no Edital Nº 035/UFFS/2016 . Em caso de deferimento da solicitação, o aluno fará jus aos auxílios a partir do

mês de agosto, de acordo com Edital Nº 728/UFFS/2016.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de outubro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS